
 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, může podat 
námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Vyřizuje: Ing. Jiří Včeliš 

 
Rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení - 

Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 
 

v souladu s § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky 
FAF UK – Posluchárna C - mobiliář 

Zadavatel 
Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem 
Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 
00216208 

Způsob zadání 
Podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

Vážený dodavateli, 

 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel rozhodl v souladu s § 48 zákona o vyloučení níže uvedeného 
účastníka ze zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: FAF UK – Posluchárna C - mobiliář. 
 
Zadavatel vylučuje následujícího účastníka: 
 

ARBYD CZ s.r.o., IČO: 26339269, sídlo: Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov 

/dále jen „účastník“/, a to z níže uvedených důvodů. 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka ze zadávacího řízení: 

Zadavatel vylučuje účastníka z důvodu níže uvedeného nesplnění zadávacích podmínek, a to 
nesplnění požadavků na technické kvalifikace. 
Na základě několika žádostí zadavatele o objasnění nabídky dle § 46 zákona, účastník dne 29. 6. 
2020 e-mailem zaslal zadavatel následující text: 

 
 
Z tohoto důvodu zadavateli nezbývá než účastníka vyloučit dle  ust. § 48 odst. 2, písm. a) zákona, což 
tímto rozhodnutím činí. 
 
Toto Rozhodnutí o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení je současně Oznámením o vyloučení 
účastníka ze zadávacího řízení dle § 48 odst. 11 zákona. 

…………………………………………………….. 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan 


		2020-07-02T09:44:25+0200
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




